
PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ AKCE „ZÍSKEJTE VZORKY AVEENO ZDARMA“ 

1. ZÁKLADNÍ PARAMETRY AKCE 

1.1 Předmětem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel („Pravidla“) spotřebitelské akce 

s názvem „Získejte vzorky Aveeno zdarma“ („Akce“), jejímiž ambasadory jsou vybraní 

influenceři („Ambasadoři“). Tato Pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje 
pravidla Akce a mohou být pozměněna pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu 

uveřejněných stejně jako tento dokument. 

1.2 Pořadatelem Akce je společnost JNTL Consumer Health (Czech Republic) s. r. o., se sídlem 

Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 117 41 902, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 353079 („Pořadatel“). 

1.3 Organizátorem Akce je společnost BEE WELL PROMOTION s.r.o., se sídlem Královická 544/8, 

Brandýs nad Labem, PSČ 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČO: 24172936, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185426 

(„Organizátor“). 

1.4 Tato Akce není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována provozovatelem 
sociální sítě Instagram („Instagram“) a Facebook („Facebook“) a nijak s nimi nesouvisí. 

Provozovateli Instagramu a Facebooku nevznikají ve spojení s Akcí žádné závazky ani povinnosti 

vůči účastníkům Akce. Účastník Akce je srozuměn s tím, že poskytuje své informace Pořadateli, 

a nikoliv Instagramu nebo Facebooku.  

2. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ AKCE 

2.1 Akce bude probíhat od 1. 11. 2023 do 30. 11. 2023 23:59:59 hod. nebo do vyčerpání zásob 

produktů v Akci („Doba konání Akce“) na území České republiky („Místo konání Akce“), 
přičemž registrace do Akce je realizována skrze zvláštní microsite dostupnou z internetových 

stránek https://www.soutez.jnj.cz/cs („Webová stránka“). 

2.2 Tato Pravidla upravují podmínky Akce ve vztahu k účastníkům Akce – spotřebitelům 

s doručovací adresou na území České republiky. 

3. ÚČAST V AKCI 

3.1 Účastníkem Akce může být pouze fyzická osoba starší 13 let s doručovací adresou na území 

České republiky, která splní další podmínky uvedené v těchto Pravidlech („Účastník“).  

3.2 Akce se nemohou účastnit osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru k Pořadateli nebo 

Organizátorovi nebo které jsou k takovým osobám ve vztahu osob blízkých ve smyslu § 22 odst. 1 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se 
Účastníkem stane taková vyloučená osoba, produkty v Akci jí nebudou předány a propadnou 

Pořadateli. 

3.3 Do Akce budou zařazeni a Účastníky se mohou stát pouze ti Účastníci, kteří splní všechny 

stanovené podmínky Akce. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli dle svého uvážení posoudit 
splnění stanovených podmínek Akce jednotlivými Účastníky a Účastníky nesplňující podmínky 

uvedené v těchto Pravidlech dle své úvahy z Akce vyloučit. 

4. MECHANIKA AKCE, PRODUKTY V AKCI A PŘEDÁNÍ PRODUKTŮ V AKCI 

4.1 Účastník se do Akce zapojí tak, že v Době a v Místě konání Akce na základě výzvy Ambasadorů 

v rámci jejich příslušných Instagramových a Facebookových postů klikne na příslušný odkaz 

směrující na registrační formulář, a úplně a pravdivě vyplní registrační formulář na Webové 
stránce, kde uvede své jméno, příjmení, doručovací adresu, e-mailovou adresu a dále zaškrtne 

seznámení se a souhlas s těmito Pravidly,  

4.2 Prvních tisíc dvě stě (1200) nejrychlejších Účastníků, kteří splní podmínky dle článku 4.1 těchto 

https://www.soutez.jnj.cz/cs


Pravidel, získá jeden (1) balíček vzorků výrobků značky Aveeno obsahujícího 1x vzorek Aveeno 

Dermexa Emolienční krém 15 ml (tubička), 1x vzorek Aveeno Skin Relief Tělové mléko 9 ml 

(sachet) a další propagační materiály Pořadatele v celkové hodnotě 50 Kč („Balíček Aveeno“).  

4.3 Každý Účastník může získat pouze jeden (1) Balíček Aveeno.  

4.4 Účastník bere na vědomí, že v případě nedostupnosti registračního formuláře došlo k vyčerpání 

veškerého počtu Balíčků Aveeno a Akce byla ukončena.  

4.5 Pořadatel má v odůvodněných případech právo nahradit Balíček Aveeno obdobným plněním. 

4.6 V případě, že se ukáže, že Účastník nemá z jakéhokoli důvodu nárok na získání Balíčku Aveeno 

podle těchto Pravidel, nebo pokud Účastník Balíček Aveeno odmítne, je výlučně na rozhodnutí 
Pořadatele, zda vybere jiného Účastníka, který splnil veškeré podmínky účasti v Akci, případně 

jestli Balíček Aveeno použije k jiným, např. k marketingovým či dobročinným účelům. 

4.7 Pro oznámení o získání Balíčku Aveeno Účastníkům bude užita e-mailová adresa uvedená 
Účastníkem při registraci na Webové stránce. Balíček Aveeno bude zaslán poštou na Účastníkem 

sdělenou doručovací adresu uvedenou při registraci do Akce. Balíčky Aveeno je možné doručit 

pouze na doručovací adresu v České republice, nedohodne-li se Účastník a Pořadatel 

v konkrétním případě jinak. 

4.8 Pokud si Účastník Akce Balíček Aveeno nepřevezme, bude Pořadatel postupovat stejně jako 

v případě popsaném v článku 4.6 těchto Pravidel. 

5. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

5.1 Účastí v Akci Účastník bere na vědomí, že společnost JNTL Consumer Health (Czech Republic) 

s. r. o., se sídlem Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 117 41 902, je, jakožto 

správce osobních údajů, oprávněna jeho osobní údaje v rozsahu jména a příjmení, doručovací 
adresy a e-mailové adresy, případně dalších údajů sdělených Pořadateli, zpracovávat pro účely 

účasti v Akci, a to na dobu nezbytnou pro uspořádání Akce a případnou kontrolu ze strany 

veřejnoprávních orgánů. Organizátor je ve vztahu k osobním údajům Účastníků zpracovatelem 

Pořadatele. 

5.2 Jako subjekt údajů má Účastník níže uvedená práva, která pro něj vyplývají z právních předpisů, 

a která může kdykoliv uplatnit. Jedná se o právo (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na opravu 

nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů a doplnění neúplných osobních údajů, 
(iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 

shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně, 

(iv) na omezení zpracování osobních údajů, (v) na přenositelnost údajů a (vi) právo vznést 
námitku, po níž zpracování osobních údajů Účastníka bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují 

závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy nebo právy a svobodami 

Účastníka, zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních nároků. Zároveň má Účastník 

možnost obrátit se se stížností na dozorový úřad, kterým je v České republice Úřad pro ochranu 

osobních údajů (www.uoou.cz). 

5.3 Poskytnutí osobních údajů Účastníkem je dobrovolné, ale osobní údaje jsou k účasti v Akci 

nezbytné a neposkytnutí osobních údajů uvedených v čl. 4.1 Pravidel znemožňuje účast v Akci. 

5.4 Účastník Akce může využít svého práva zasláním příslušného požadavku pověřenci pro ochranu 

osobních údajů správce prostřednictvím e-mailové adresy emeaprivacy@kenvue.com. 

6. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato Pravidla budou po celou Dobu konání Akce dostupná na Webové stránce. 

6.2 Organizátora je možné v souvislosti s Akcí kontaktovat též na e-mailové adrese 

souteze@beewellpromotion.cz. 

6.3 Účast v Akci je dobrovolná. Účastí v Akci vyjadřuje Účastník svůj souhlas s těmito Pravidly 
a zavazuje se je plně dodržovat. Práva a povinnosti vznikající v souvislosti s Akcí, které nejsou 

http://www.uoou.cz/
mailto:emeaprivacy@kenvue.com
mailto:souteze@beewellpromotion.cz


upraveny v těchto Pravidlech, se řídí právními předpisy České republiky. 

6.4 Pořadatel ani Organizátor neodpovídají za žádné technické problémy při přenosu dat 
prostřednictvím sítě internet nebo jinými elektronickými prostředky, ani za dostupnost nebo 

funkčnost sítě Instagram a Facebook či souvisejících webových stránek. 

6.5 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit Pravidla Akce či Akci zkrátit, 
prodloužit či úplně zrušit bez udání důvodů a stanovení náhrady, a to bez jakýchkoliv nároků 

Účastníků vůči Pořadateli Akce. Každá taková změna Pravidel či Akce bude vyhlášena na 

Webové stránce. Změny bude Pořadatel provádět pouze z mimořádných důvodů, zejména 

v reakci na okolnosti mimo přiměřenou kontrolu Pořadatele, včetně technických či právních 

důvodů, a za podmínky, že Pořadatel bude vždy usilovat o minimalizaci dopadu na Účastníky. 

6.6 Vyplacení peněžitého plnění namísto Balíčku Aveeno není možné a Účastník není oprávněn se 

domáhat výměny. Pořadatel rovněž neodpovídá za jakoukoli škodu, kterou Účastník případně 

utrpí v souvislosti se svou účastí v Akci. 

6.7 Pořadatel ani Organizátor neodpovídají za ztrátu, poškození, zničení nebo nedoručení zásilky 

s Balíčkem Aveeno, ledaže by důvody byly na straně Pořadatele či Organizátora. 

6.8 Pořadatel ani Organizátor neodpovídají za škody vzniklé v případě nemožnosti doručení Balíčku 

Aveeno v důsledku nesprávné nebo nečitelné adresy uvedené Účastníkem v registračním 

formuláři. 

6.9 Nárok na získání Balíčku Aveeno z Akce nemůže Účastník převést na jiného Účastníka nebo třetí 

osobu.  

6.10 Orgánem oprávněným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů vzniklých v souvislosti 

s účastí Účastníka, který je fyzickou osobou – spotřebitelem, v této Akci je Česká obchodní 
inspekce, na jejíchž webových stránkách (www.coi.cz) Účastník nalezne mimo jiné údaje 

o způsobu a podmínkách mimosoudních řešení sporů, když toto řízení může být zahájeno pouze 

na základě návrhu Účastníka a jen poté, co se mu nepodaří spor vyřešit přímo s Pořadatelem. 

Formulář návrhu na zahájení řízení o mimosoudním řešení spotřebitelského sporu je dostupný na 

internetových stránkách České obchodní inspekce.  

6.11 Účastník, který je fyzickou osobou – spotřebitelem, má dále právo zahájit mimosoudní řešení 

sporu online prostřednictvím platformy ODR dostupné na webové stránce 
https://webgate.ec.europa.eu/odr/main/index.cfm?event=main.home.show&lng=CS. Postup 

mimosoudního řešení sporu není mediací podle zák. č. 202/2012 Sb., o mediaci, ani rozhodčím 

řízením podle zák. č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění 
pozdějších předpisů, a jeho využitím není dotčeno oprávnění Účastníka obrátit se se svým 

nárokem na Českou obchodní inspekci či na jiný subjekt.  

 

Dne 30. 10. 2023 

 

http://www.coi.cz/
https://webgate.ec.europa.eu/odr/main/index.cfm?event=main.home.show&lng=CS

	Pravidla spotřebitelské akce „získejte vzorky aveeno zdarma“
	1. základní parametry akce
	1.1 Předmětem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel („Pravidla“) spotřebitelské akce s názvem „Získejte vzorky Aveeno zdarma“ („Akce“), jejímiž ambasadory jsou vybraní influenceři („Ambasadoři“). Tato Pravidla jsou jediným dokumentem, kter...
	1.2 Pořadatelem Akce je společnost JNTL Consumer Health (Czech Republic) s. r. o., se sídlem Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 117 41 902, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 353079 („...
	1.3 Organizátorem Akce je společnost BEE WELL PROMOTION s.r.o., se sídlem Královická 544/8, Brandýs nad Labem, PSČ 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČO: 24172936, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka ...
	1.4 Tato Akce není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována provozovatelem sociální sítě Instagram („Instagram“) a Facebook („Facebook“) a nijak s nimi nesouvisí. Provozovateli Instagramu a Facebooku nevznikají ve spojení s Akcí žádné ...

	2. doba a místo konání akce
	2.1 Akce bude probíhat od 1. 11. 2023 do 30. 11. 2023 23:59:59 hod. nebo do vyčerpání zásob produktů v Akci („Doba konání Akce“) na území České republiky („Místo konání Akce“), přičemž registrace do Akce je realizována skrze zvláštní microsite dostupn...
	2.2 Tato Pravidla upravují podmínky Akce ve vztahu k účastníkům Akce – spotřebitelům s doručovací adresou na území České republiky.

	3. Účast v akci
	3.1 Účastníkem Akce může být pouze fyzická osoba starší 13 let s doručovací adresou na území České republiky, která splní další podmínky uvedené v těchto Pravidlech („Účastník“).
	3.2 Akce se nemohou účastnit osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru k Pořadateli nebo Organizátorovi nebo které jsou k takovým osobám ve vztahu osob blízkých ve smyslu § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších...
	3.3 Do Akce budou zařazeni a Účastníky se mohou stát pouze ti Účastníci, kteří splní všechny stanovené podmínky Akce. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli dle svého uvážení posoudit splnění stanovených podmínek Akce jednotlivými Účastníky a Účastníky ...

	4. Mechanika akce, produkty v akci a předání produktů v akci
	4.1 Účastník se do Akce zapojí tak, že v Době a v Místě konání Akce na základě výzvy Ambasadorů v rámci jejich příslušných Instagramových a Facebookových postů klikne na příslušný odkaz směrující na registrační formulář, a úplně a pravdivě vyplní regi...
	4.2 Prvních tisíc dvě stě (1200) nejrychlejších Účastníků, kteří splní podmínky dle článku 4.1 těchto Pravidel, získá jeden (1) balíček vzorků výrobků značky Aveeno obsahujícího 1x vzorek Aveeno Dermexa Emolienční krém 15 ml (tubička), 1x vzorek Avee...
	4.3 Každý Účastník může získat pouze jeden (1) Balíček Aveeno.
	4.4 Účastník bere na vědomí, že v případě nedostupnosti registračního formuláře došlo k vyčerpání veškerého počtu Balíčků Aveeno a Akce byla ukončena.
	4.5 Pořadatel má v odůvodněných případech právo nahradit Balíček Aveeno obdobným plněním.
	4.6 V případě, že se ukáže, že Účastník nemá z jakéhokoli důvodu nárok na získání Balíčku Aveeno podle těchto Pravidel, nebo pokud Účastník Balíček Aveeno odmítne, je výlučně na rozhodnutí Pořadatele, zda vybere jiného Účastníka, který splnil veškeré ...
	4.7 Pro oznámení o získání Balíčku Aveeno Účastníkům bude užita e-mailová adresa uvedená Účastníkem při registraci na Webové stránce. Balíček Aveeno bude zaslán poštou na Účastníkem sdělenou doručovací adresu uvedenou při registraci do Akce. Balíčky A...
	4.8 Pokud si Účastník Akce Balíček Aveeno nepřevezme, bude Pořadatel postupovat stejně jako v případě popsaném v článku 4.6 těchto Pravidel.

	5. Ochrana osobních údajů
	5.1 Účastí v Akci Účastník bere na vědomí, že společnost JNTL Consumer Health (Czech Republic) s. r. o., se sídlem Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 117 41 902, je, jakožto správce osobních údajů, oprávněna jeho osobní údaje v ro...
	5.2 Jako subjekt údajů má Účastník níže uvedená práva, která pro něj vyplývají z právních předpisů, a která může kdykoliv uplatnit. Jedná se o právo (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů a doplnění...
	5.3 Poskytnutí osobních údajů Účastníkem je dobrovolné, ale osobní údaje jsou k účasti v Akci nezbytné a neposkytnutí osobních údajů uvedených v čl. 4.1 Pravidel znemožňuje účast v Akci.
	5.4 Účastník Akce může využít svého práva zasláním příslušného požadavku pověřenci pro ochranu osobních údajů správce prostřednictvím e-mailové adresy emeaprivacy@kenvue.com.

	6. Společná ustanovení
	6.1 Tato Pravidla budou po celou Dobu konání Akce dostupná na Webové stránce.
	6.2 Organizátora je možné v souvislosti s Akcí kontaktovat též na e-mailové adrese souteze@beewellpromotion.cz.
	6.3 Účast v Akci je dobrovolná. Účastí v Akci vyjadřuje Účastník svůj souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se je plně dodržovat. Práva a povinnosti vznikající v souvislosti s Akcí, které nejsou upraveny v těchto Pravidlech, se řídí právními předpisy Č...
	6.4 Pořadatel ani Organizátor neodpovídají za žádné technické problémy při přenosu dat prostřednictvím sítě internet nebo jinými elektronickými prostředky, ani za dostupnost nebo funkčnost sítě Instagram a Facebook či souvisejících webových stránek.
	6.5 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit Pravidla Akce či Akci zkrátit, prodloužit či úplně zrušit bez udání důvodů a stanovení náhrady, a to bez jakýchkoliv nároků Účastníků vůči Pořadateli Akce. Každá taková změna Pravidel či ...
	6.6 Vyplacení peněžitého plnění namísto Balíčku Aveeno není možné a Účastník není oprávněn se domáhat výměny. Pořadatel rovněž neodpovídá za jakoukoli škodu, kterou Účastník případně utrpí v souvislosti se svou účastí v Akci.
	6.7 Pořadatel ani Organizátor neodpovídají za ztrátu, poškození, zničení nebo nedoručení zásilky s Balíčkem Aveeno, ledaže by důvody byly na straně Pořadatele či Organizátora.
	6.8 Pořadatel ani Organizátor neodpovídají za škody vzniklé v případě nemožnosti doručení Balíčku Aveeno v důsledku nesprávné nebo nečitelné adresy uvedené Účastníkem v registračním formuláři.
	6.9 Nárok na získání Balíčku Aveeno z Akce nemůže Účastník převést na jiného Účastníka nebo třetí osobu.
	6.10 Orgánem oprávněným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů vzniklých v souvislosti s účastí Účastníka, který je fyzickou osobou – spotřebitelem, v této Akci je Česká obchodní inspekce, na jejíchž webových stránkách (www.coi.cz) Účastník nale...
	6.11 Účastník, který je fyzickou osobou – spotřebitelem, má dále právo zahájit mimosoudní řešení sporu online prostřednictvím platformy ODR dostupné na webové stránce https://webgate.ec.europa.eu/odr/main/index.cfm?event=main.home.show&lng=CS. Postup ...
	Dne 30. 10. 2023


